

Kollund Møbler A/S
CVR-nr. 27720153
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kollund Møbler A/S
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27720153

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Vagn Støckler, formand
Willy Støckler
Arne Jepsen

Direktion

Willy Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 472 t.kr. mod et overskud på 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.354.399	4.157.288
Personaleomkostninger	1	(3.207.479)	(2.726.464)
Af- og nedskrivninger	2	(334.937)	(302.380)
Driftsresultat		811.983	1.128.444
Andre finansielle indtægter	3	808	0
Andre finansielle omkostninger	4	(193.980)	(368.419)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		618.811	760.025
Skat af ordinært resultat	5	(146.911)	254.300
Årets resultat		<u>471.900</u>	<u>1.014.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>471.900</u>	<u>1.014.325</u>
		<u>471.900</u>	<u>1.014.325</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		22.117.401	22.376.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.958	278.752
Materielle anlægsaktiver	7	22.320.359	22.655.296
Andre tilgodehavender		7.500	5.000
Finansielle anlægsaktiver	8	7.500	5.000
Anlægsaktiver		22.327.859	22.660.296
Fremstillede varer og handelsvarer		11.039.342	11.737.660
Varebeholdninger		11.039.342	11.737.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.489	420.349
Andre tilgodehavender		223.054	360.417
Periodeafgrænsningsposter		15.469	19.923
Tilgodehavender		635.012	800.689
Likvide beholdninger		897.213	336.693
Omsætningsaktiver		12.571.567	12.875.042
Aktiver		34.899.426	35.535.338

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	2.500.000	2.500.000
Reserve for opskrivninger		8.507.000	8.180.000
Overført overskud eller underskud		4.656.324	4.511.424
Egenkapital		<u>15.663.324</u>	<u>15.191.424</u>
Udskudt skat		3.271.000	3.215.000
Hensatte forpligtelser		<u>3.271.000</u>	<u>3.215.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.927.397	10.834.427
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>9.927.397</u>	<u>10.834.427</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	909.130	897.319
Bankgæld		1.080.656	2.187.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.102.298	860.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.514	956.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.794	559.593
Skyldig selskabsskat		89.500	30.700
Anden gæld		831.813	802.136
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.037.705</u>	<u>6.294.487</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.965.102</u>	<u>17.128.914</u>
Passiver		<u>34.899.426</u>	<u>35.535.338</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	8.180.000	4.511.424	15.191.424
Skat af egenkapitalbevægelser	0	327.000	(327.000)	0
Årets resultat	0	0	471.900	471.900
Egenkapital ultimo	2.500.000	8.507.000	4.656.324	15.663.324

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.852.100	2.385.748
Pensioner	294.358	276.668
Andre omkostninger til social sikring	61.021	64.048
	3.207.479	2.726.464
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	334.937	302.380
	334.937	302.380
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	808	0
	808	0
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.924	202.477
Renteomkostninger i øvrigt	154.056	165.942
	193.980	368.419
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	89.500	30.700
Ændring af udskudt skat	56.000	153.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.411	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(438.000)
	146.911	(254.300)

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.066.417	2.732.498
Kostpris ultimo	14.066.417	2.732.498
Opskrivninger primo	10.905.000	0
Opskrivninger ultimo	10.905.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.594.873)	(2.453.746)
Årets afskrivninger	(259.143)	(75.794)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.854.016)	(2.529.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.117.401	202.958
Merværdi ved foretagne opskrivninger	10.905.000	0
		Andre tilgo- dehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000
Tilgange		2.500
Kostpris ultimo		7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.500

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	2.500	1.000,00	2.500.000
	2.500		2.500.000

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	897.319	909.130	9.927.397	6.365.411
	897.319	909.130	9.927.397	6.365.411

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.